INDICAÇÃO Nº 449/2015
Solicita os serviços de roçada, capinação e limpeza nas margens do rio (ribeirão) da Rua Albertino de Castro Prestes e Rua Antonio dos Santos Santinhos, Vila Aguiar/Esplanada Mendes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de roçada, capinação e limpeza nas margens do rio (ribeirão) da Rua Albertino de Castro Prestes e Rua Antonio dos Santos Santinhos, Vila Aguiar/Esplanada Mendes.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para atender a reivindicação dos pais dos alunos que utilizam diariamente a via de acesso a E.M.E.F. “Professor Roque Verani”.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de março de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2015 - 11:34:37 02043/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário